

Wleń, dnia 12 kwietnia 2017 r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

***Dotyczy: nr referencyjnego postępowania : ZP.7021.09.2017***

W związku z przesłanym w dniu 10 kwietnia 2017 r. zapytaniem do zamówienia pn. wykonanie technicznej dokumentacji projektowej, Zamawiający przedstawia poniższe odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:** W przedmiocie zamówienia w pkt V b) zapisano , że wykonawca ma przygotować opinię na temat stanu technicznego dachów. Proszę o odpowiedź czy pod daną opinią ma się podbić i podpisać osoba z uprawnieniami konstruktorskimi dachu i czy w ramach zlecenia ma zostać wykonana ekspertyza obciążenia dachów?

**Odpowiedź:** Tak. Dla obiektów użyteczności publicznej gdzie mikroinstalacja będzie zamontowana na dachu Zamawiający oczekuje ekspertyzy technicznej wydanej przez osobę z uprawnieniami budowlano-konstrukcyjnymi.

**Pytanie nr 2:** Czy wykonawca który będzie wykonywał projekt instalacji na gruncie ma wykonać projekt na mapach do celów projektowych a jeśli tak to czy zamawiający przekaże wykonawcy mapy do celów projektowych?

**Odpowiedź:** W przypadku projektowania instalacji montowanych na gruncie o mocy zainstalowanej nieprzekraczającej 40 kW Wykonawca może posłużyć się mapą zasadniczą. W zasobach Starostwa Powiatowego w Lwówku Śląskim znajdują się mapy dla działek na których Zamawiający zamierza posadowić mikroinstalacje.

**Pytanie nr 3:** Zamawiający w pkt IV Zadania i obowiązki wykonawcy – zapisał ,że wykonawca którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest do potwierdzenia, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej w wysokości nie mniejszej niż 1 500 000,00 złotych. Uważamy, że jak najbardziej zasadnym jest posiadanie przez wykonawcę polisy ubezpieczeniowej. Jednak na wykonanie dokumentacji projektowej która maksymalnie może kosztować 50 tys złotych, żądacie Państwo polisy, aż na 1 500 000,00 złotych. Taką polisę można by wymagać od firmy która będzie wykonywać potem instalacje, chociaż też uważamy, że 5 instalacji nie przekroczy nawet 1 mln złotych. Prosimy więc o zmniejszenie w/w zobowiązania

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że Pana wniosek o zmianę postanowienia w rozdziale VI. Zadania i obowiązki wykonawcy, pkt 2 zapytania ofertowego nr referencyjny ZP.7021.09.2017 został uwzględniony.

Nowe brzmienie pkt. 2 rozdział VI Zadania i obowiązki wykonawcy jest następujące:

„Przed zawarciem Umowy, Wykonawca którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany jest do przedstawienia opłaconej polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest on ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną w wysokości nie mniejszej niż 123 000 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące złotych polskich).”